
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας και έγκριση 

υπερωριακής εργασίας προσωπικού του Ιδρύμα-

τος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβου-

λευτισμό και τη Δημοκρατία.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

και αποσπασμένων υπαλλήλων, υπηρετούντων 

στον Οργανισμό Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους 

(Ο.Δ.ΔΗ.Χ.).

3 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης υπαλλήλων του  Κέντρου Βρεφονη-

πιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας (ΚΕ.

ΒΡΕ.Φ.Ο.) β’ εξαμήνου 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 676/11.06.2020 (1)

   Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας και έγκριση 

υπερωριακής εργασίας προσωπικού του Ιδρύ-

ματος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινο-

βουλευτισμό και τη Δημοκρατία. 

 Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις της παρ. 1 και 6 του άρθρου 65 του 

Συντάγματος,

2. τις διατάξεις του άρθρου 167Α του Κανονισμού της 

Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό, Α’ 106/1987), όπως 

ισχύει,

3. τις διατάξεις των άρθρων 29, 31 και 57 παρ. 9, της 

από 25.2.2019 απόφασης της Ολομέλειας της Βουλής 

των Ελλήνων «Οργανισμός του Ιδρύματος της Βουλής 

των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημο-

κρατία» (Α 31/2019), όπως ισχύει,

4. την υπ’ αρ. 430/261/16.01.2014 απόφαση (Β΄ 111) 

του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων «Επέκταση 

εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 164ΣΤ του Κανο-

νισμού της Βουλής (Μέρος Β΄, Α΄ 51/1997), όπως ισχύει, 

σε αποφάσεις του κατά το άρθρο 167Α του Κανονισμού 

της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό) Ιδρύματος για τον 

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία», όπως ισχύει,

5. τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176), όπως ισχύει,

6. το γεγονός ότι το Ίδρυμα της Βουλής των Ελλήνων 

για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία είναι Ορ-

γανισμός που λειτουργεί σε τουλάχιστον δωδεκάωρη 

βάση και η αιτούμενη υπερωριακή εργασία απογευμα-

τινών ωρών, νυκτερινή εργασία πέραν της υποχρεωτι-

κής, εργασία ημερήσια ή νυκτερινή κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής, απασχό-

ληση πέραν του πενθημέρου, νυκτερινή εργασία προς 

συμπλήρωση του ωραρίου εργασίας και εργασία την 

Κυριακή (νυκτερινή ή ημερήσια) προς συμπλήρωση του 

ωραρίου εργασίας, κρίνεται απαραίτητη λόγω της φύσης 

της λειτουργίας του:

α) μεγάλος αριθμός εκδηλώσεων, παραστάσεων, συ-

νεδρίων κ.λπ.,

β) λειτουργία του Οργανισμού όλες τις ημέρες της 

εβδομάδας, Σάββατα, Κυριακές και αργίες και

γ) έκτακτες, εποχιακές και απρόβλεπτες ανάγκες του 

Οργανισμού.

7. την από 10.06.2020 απόφαση της Εκτελεστικής 

Επιτροπής του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για 

τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία, όπως αυτή 

διατυπώνεται στο πρακτικό της 8ης Συνεδρίασης,

8. το γεγονός ότι προβλέπεται και υφίσταται εγγεγραμ-

μένη πίστωση στον ΚΩΔ. Β 5.503 του προϋπολογισμού 

του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινο-

βουλευτισμό και τη Δημοκρατία, οικονομικού έτους 

2020, όπως αυτός εγκρίθηκε με την από 16.12.2019 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 

της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και 

τη Δημοκρατία, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε τη λειτουργία του Ιδρύματος της 

Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη 

Δημοκρατία σε τουλάχιστον δωδεκάωρη βάση όλες τις 

ημέρες της εβδομάδας.

Β. Εγκρίνουμε την από 1η Ιουλίου 2020 έως και 31η 

Δεκεμβρίου 2020 υπερωριακή απασχόληση του προ-

σωπικού του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για τον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2416

24383

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.18 16:27:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24384 Τεύχος B’ 2416/18.06.2020

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία (υπερωριακή εργασία απογευματινών ωρών, νυκτερινή εργασία πέραν της 

υποχρεωτικής, εργασία ημερήσια ή νυκτερινή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής, 

απασχόληση πέραν του πενθημέρου, νυκτερινή εργασία προς συμπλήρωση του ωραρίου εργασίας και εργασία 

την Κυριακή (νυκτερινή ή ημερήσια) προς συμπλήρωση του ωραρίου εργασίας), ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΠΟ 1.07.2020 - 31.12.2020 

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΩΣ 22:00 (ΩΡΕΣ) 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 

06:00 (ΩΡΕΣ) 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ή ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ (ΩΡΕΣ)

ΜΙΣΘΩΤΟΙ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
32 3840 3072 3072

ΜΙΣΘΩΤΟΙ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
6 720 576 576

Ειδικά στην καθ’ υπέρβαση υπερωριακή απασχόληση, οι ώρες δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) κατά 

την απογευματινή υπερωριακή εργασία, τις ενενήντα έξι (96) κατά τη νυχτερινή εργασία πέραν της υποχρεωτικής 

και τις ενενήντα έξι (96) κατά την εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο, πέραν της υποχρεω-

τικής από 1.07.2020 έως και 31.12.2020.

Η δαπάνη για τις ανωτέρω αποζημιώσεις έχει συμπεριληφθεί στον προϋπολογισμό του έτους 2020 του Οργανι-

σμού του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων και θα καλυφθεί από ίδια έσοδα.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 1.07.2020 έως και 31.12.2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Πρόεδρος

ΝΙΚΗ ΜΑΡΩΝΙΤΗ   

 Ι 

 Αριθμ.  1374 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

και αποσπασμένων υπαλλήλων, υπηρετούντων 

στον Οργανισμό Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους 

(Ο.Δ.ΔΗ.Χ.) .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98),

γ) του ν. 2628/98 «Σύσταση Νομικού Προσώπου Δη-

μοσίου Δικαίου με την επωνυμία “Οργανισμός Διαχείρι-

σης Δημοσίου Χρέους (Ο.Δ.ΔΗ.Χ.)” και άλλες διατάξεις 

(Α’ 151), όπως τροποποιημένος ισχύει.

2. Την υπ’ αρ. 2055582/6087/0004/20-8-1998 απόφα-

ση του Υπουργού Οικονομικών, περί συγκρότησης του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Διαχείρισης 

Δημοσίου Χρέους (ΝΠΔΔ 156), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.

3. Την υπ’ αρ. 2/11543/0004/6-4-2010 απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομικών, με θέμα «Διορισμός μελών 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Διαχεί-

ρισης Δημοσίου Χρέους (Ο.Δ.ΔΗ.Χ.)» (ΥΟΔΔ 125), όπως 

τροποποιημένη ισχύει.

4. Την παρ. 2 του άρθρου 4 της υπ΄αρ. 2/8879/0094/ 

22-3-2000 (Β’ 412) υπουργικής απόφασης «Έγκριση του 

Ειδικού Κανονισμού Οικονομικής Διαχείρισης και του 

Ειδικού Κανονισμού προμηθειών του ΟΔΔΗΧ» όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2/10057/ΔΠΔΑ/20-5-2015 

(Β’ 1014) υπουργική απόφαση όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αρ. 7/30-4-01999 συνεδρίαση του Δ.Σ. του 

ΟΔΔΗΧ και του ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έρ-

γων, προμηθειών και υπηρεσιών».

6. Tην υπ΄ αρ. πρωτ. 1782/18-7-2019 (ΥΟΔΔ 469, ΑΔΑ 

60ΣΗ469Η1Χ-73Φ) απόφαση του Υπουργού Οικονομι-

κών «Τοποθέτηση Γενικού Διευθυντή του Οργανισμού 

Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους (Ο.Δ.ΔΗ.Χ.)».

7. Το υπ’ αρ. 254/20-1-2020 απόσπασμα πρακτικού 

συνεδρίασης των μελών του Δ.Σ του Οργανισμού Δια-

χείρισης Δημοσίου Χρέους, όπου εγκρίθηκε υπερωριακή 

απασχόληση για το έτος 2020, για το προσωπικό που 

υπηρετεί στον ΟΔΔΗΧ.

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1215/26-05-2020 (ΑΔΑ Ω02Δ469Η1Χ-

2ΦΒ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης / έγκριση δαπά-

νης του Γενικού Δ/ντή του Ο.Δ.ΔΗ.Χ.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται δαπάνη ύψους 22.000 € για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης προϋπολο-

γισμού εξόδων του ΟΔΔΗΧ οικονομικού έτους 2020 και 

ΚΑΕ 02.01.0261 (αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

υπαλλήλων ΟΔΔΗΧ 2ου εξαμήνου 2020), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24385Τεύχος B’ 2416/18.06.2020

ριακής εργασίας, για είκοσι επτά (27) υπαλλήλους των 
κάτωθι υπηρεσιών του Οργανισμού Διαχείρισης Δημο-
σίου Χρέους (ΟΔΔΗΧ) και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
συνολικά ο καθένας, για χρονικό διάστημα από 1-7-2020 
έως και 31-12-2020 ως εξής:

1. Σε 3 υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δανεισμού και 
Διαχείρισης.

2. Σε 2 υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάλυσης Χαρτο-
φυλακίου και Αγορών.

3. Σε 9 υπαλλήλους του Αυτοτελούς Τμήματος Διοικη-
τικής Υποστήριξης και Πληροφορικής.

4. Σε 13 υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δημοσίου Χρέ-
ους.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 

μετέχουν πλέον του μόνιμου προσωπικού του Οργανι-
σμού, οι υπάλληλοι με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου και οι αποσπασμένοι υπάλληλοι που 
υπηρετούν στον Οργανισμό, εντός του ανωτέρω ορίου 
αριθμού ωρών.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση των συνεργείων 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη των Προϊσταμέ-
νων των Διευθύνσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Ιουνίου 2020

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ   

 Ι 

 Αριθμ. απόφ. 72 (3)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλων του  Κέντρου Βρεφονη-
πιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας (ΚΕ.
ΒΡΕ.Φ.Ο.) β’ εξαμήνου 2020. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) 

« Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 34 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 και του άρ-

θρου 284 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων».
4. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143) «Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ.2/2015/ΔΕΠ/5-1-2015 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α΄ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

6. Την υπ’ αρ. 2/37190/0026/2001(Β’ 915) υπουργική 

απόφαση «Καθορισμός δικαιολογητικών πληρωμής 

αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών 

και εξαιρέσιμων ημερών εργασία».

7. Τον ΟΕΥ του ΚΕΒΡΕΦΟ (Β’1569/2008).

8. Την υπ' αρ. 1304/10-6-2020 βεβαίωση της Οικο-

νομικής Υπηρεσίας ότι το ποσό που έχει προβλεφθεί 

στους αντίστοιχους κωδικούς στον προϋπολογισμό του 

Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογέ-

νειας (ΚΕΒΡΕΦΟ) οικονομικού έτους 2020, ο οποίος ψη-

φίστηκε με την υπ’ αρ. 51/20-11-2019 πράξη του Διοικη-

τικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:6ΘΘΚΟΡΑΧ-ΚΓ5), εγκρίθηκε με 

την υπ'αρ. 277/10-12-2019 (με Α.Δ.Α Ω302ΩΚΥ- Ε73 ) της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νέας Ιωνίας και επι-

κυρώθηκε με την 135976/34225/23-03-2020 απόφαση 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης επαρκεί για να καλύψει 

τις ανάγκες για υπερωριακή απασχόληση το Β' εξάμηνο 

του έτους 2020 και αναλυτικά αναφέρεται παρακάτω:

• Κ.Α: 15.6012.0001 ποσό 11.000,00 € (Αποζημίωση 

υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαί-

ου).

• Κ.Α: 15.6022.0001 ποσό 1.000,00 € (Αποζημίωση 

υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 

αορίστου Χρόνου).

• Κ.Α: 60.6042.0001 ποσό 2.000,00 € (Αποζημίωση 

υπερωριών προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου).

9. Το γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι αυξημένες 

ανάγκες των Παιδικών Σταθμών του Νομικού Προσώπου 

κρίνεται απαραίτητη η (απογευματινή) απασχόληση του 

προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου (μέχρι 22η 

ώρα ) λόγω του ότι οι υπάλληλοι των παιδικών σταθμών 

για την σωστή λειτουργία αυτών χρειάζεται να υλοποι-

ούν δραστηριότητες εκτός του ωραρίου τους (συναντή-

σεις με γονείς, προετοιμασία χώρου και υλικών για τις εκ-

δηλώσεις των Παιδικών Σταθμών, σχολικές εορτές κ.λπ.)

10. Το γεγονός ότι κατά την διάρκεια του Διοικητικού 

Συμβουλίου απασχολείται υπάλληλος για γραμματειακή 

υποστήριξη.

11. Την υπ' αρ. 303/21-10-2019 απόφαση του Δημοτι-

κού Συμβουλίου Νέας Ιωνίας που αναθέτει καθήκοντα 

Προέδρου στο Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φρο-

ντίδας Οικογένειας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία όχι 

πέραν της 22ας απογευματινής ώρας για την αντιμετώ-

πιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών, στα όρια που 

καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

για το Β' εξάμηνο του έτους 2020 όπως αναλυτικά ανα-

φέρεται παρακάτω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24386 Τεύχος B’ 2416/18.06.2020

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1. Μόνιμοι υπάλληλοι παιδικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΤΩΝ 6 20

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 25 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 13 20

2. Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου παιδικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 4 20

3 . Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου παιδικών σταθμών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 6 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

1. Μόνιμοι υπάλληλοι διοίκησης

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 20

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Ν. Ιωνία, 10 Ιουνίου 2020

Η Πρόεδρος Δ.Σ.

ΕΛΕΝΗ ΓΡΙΒΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024161806200004*


